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KNZB Regio Oost Circuit deel 2

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
14-12-2024 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Levi Norden De Grunte NT 201202155 ___________
4 Job Volk EZCL (SG) NT 200800395 ___________
5 Oscar Bontius De Grunte NT 201201889 ___________
6 Jefta Norden De Grunte NT 201202153 ___________

Serie 2 van 2

2 Delian van Dijk De Grunte 7:44.57 201200575 ___________
3 Rinse de Jonge De Grunte 5:25.95 200900705 ___________
4 Mark Rüthemann Waspo Nordhorn 4:27.22 423655 ___________
5 Neal Reineke Waspo Nordhorn 4:41.00 416157 ___________
6 Joas Norden De Grunte 6:06.30 200902705 ___________

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-12-2024 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

komt in P3S1 van 4

2 Lara Heesterbeek EZCL (SG) 1:54.46 201200102 ___________
3 Loreen Apelrath Waspo Nordhorn 1:46.79 477323 ___________
4 Anna Jansen De Grunte 1:46.94 201200248 ___________

Serie 2 van 4

2 Silke van den Berg EZCL (SG) 1:41.22 201000752 ___________
3 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 1:33.98 432569 ___________
4 Eline Pullen De Grunte 1:32.38 200500630 ___________
5 Lieke Kamphuis EZCL (SG) 1:33.43 200701448 ___________
6 Meike Hultink De Grunte 1:36.22 201001686 ___________

Serie 3 van 4

2 Annemiek Back De Grunte 1:30.45 201000700 ___________
3 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 1:25.69 442127 ___________
4 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 1:23.91 448881 ___________
5 Amber Lenters De Grunte 1:25.62 200800700 ___________
6 Leonie Smit EZCL (SG) 1:27.97 200301978 ___________

Serie 4 van 4

2 Leni Schröder Waspo Nordhorn 1:22.76 448510 ___________
3 Fiona Wormeester EZCL (SG) 1:21.94 200400674 ___________
4 Julia Snippe Waspo Nordhorn 1:14.72 434657 ___________
5 Sabrina Helper Waspo Nordhorn 1:17.15 307783 ___________
6 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 1:22.38 201000478 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-12-2024 - 17:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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KNZB Regio Oost Circuit deel 2

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag

zwemt met P2S1 van 3

5 Koen Hultink De Grunte 2:14.30 201200577 ___________
6 Christiaan Matser EZCL (SG) NT 200105573 ___________

Serie 2 van 3

2 Stefan Back De Grunte 1:50.94 201200573 ___________
3 Johann Hilbers Waspo Nordhorn 1:49.91 456619 ___________
4 Hidde de Jonge De Grunte 1:30.69 201101213 ___________
5 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 1:39.88 418972 ___________
6 Tom Jansen Waspo Nordhorn 1:50.00 448516 ___________

Serie 3 van 3

2 Luuk Tangenberg De Grunte 1:20.20 200601183 ___________
3 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 1:15.96 448512 ___________
4 Reyk Rueger Waspo Nordhorn 1:07.12 201289 ___________
5 Serge Aelen EZCL (SG) 1:14.34 200100933 ___________
6 Dylan van Doeselaar EZCL (SG) 1:17.97 200700477 ___________

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
14-12-2024 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

+P5S1 van 6

5 Babet Eijsink EZCL (SG) NT 201103464 ___________
6 Lotte Waaijman De Grunte NT 201203272 ___________

Serie 2 van 6

2 Indy Doornbos De Grunte NT 201203308 ___________
3 Femke Ligtenbarg EZCL (SG) NT 201101946 ___________
4 Vivian Kleinsman EZCL (SG) 1:42.00 201102202 ___________
5 Jinte Kamphuis De Dinkel 1:44.51 201101242 ___________
6 Elise Ossel EZCL (SG) NT 201201500 ___________

Serie 3 van 6

2 Lotta Kronemeyer Waspo Nordhorn 1:41.49 453122 ___________
3 Lea Höllman Waspo Nordhorn 1:40.78 448700 ___________
4 Loreen Apelrath Waspo Nordhorn 1:33.56 477323 ___________
5 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 1:35.36 041896 ___________
6 Isabel Jaarsma EZCL (SG) 1:41.12 201200204 ___________

Serie 4 van 6

2 Elina Hendriks De Grunte 1:28.82 200801178 ___________
3 Gwen Schuur De Grunte 1:25.59 201000698 ___________
4 Leonie Smit EZCL (SG) 1:21.46 200301978 ___________
5 Ribanna Damm EZCL (SG) 1:25.11 201100304 ___________
6 Nele Löbens Waspo Nordhorn 1:28.69 442122 ___________

Serie 5 van 6

2 Marlinde ter Maat De Dinkel 1:21.14 200900346 ___________
3 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 1:19.93 201000478 ___________
4 Claire Bosch De Dinkel 1:17.66 200401480 ___________
5 Kaja Lohuis Waspo Nordhorn 1:17.78 390640 ___________
6 Anna Tudor Waspo Nordhorn 1:20.00 498251 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Ezc 10-12-2024 20:49 - pagina 3
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Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag

Serie 6 van 6

2 Fiona Wormeester EZCL (SG) 1:16.36 200400674 ___________
3 Ashley Nijveld Het Ravijn 1:15.56 200700384 ___________
4 Mariella Koers Waspo Nordhorn 1:14.66 416167 ___________
5 Tess Wolbert De Dinkel 1:14.87 200400538 ___________
6 Sina Kamps Waspo Nordhorn 1:15.93 320902 ___________

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
14-12-2024 - 17:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

wemt in P4S1 van 3

2 Bram Veldhuis EZCL (SG) NT 201202297 ___________
3 Malte Löcken Waspo Nordhorn 1:47.35 456620 ___________
4 Silvan ter Maat De Dinkel 1:43.57 201200149 ___________

Serie 2 van 3

2 Nils Hempen Waspo Nordhorn 1:41.19 456621 ___________
3 Jens van den Berg EZCL (SG) 1:34.53 201200331 ___________
4 Hajo Kupsch Waspo Nordhorn 1:29.19 463941 ___________
5 Guus ter Braak De Dinkel 1:29.39 201000459 ___________
6 Leander Moebius Waspo Nordhorn 1:39.14 455693 ___________

Serie 3 van 3

2 Dylan van Doeselaar EZCL (SG) 1:14.09 200700477 ___________
3 Harm Jan Otter Het Ravijn 1:10.66 198101283 ___________
4 Milan Lucas De Dinkel 1:01.43 200500085 ___________
5 Luc Aveskamp De Dinkel 1:09.47 200300337 ___________
6 Job Volk EZCL (SG) 1:12.90 200800395 ___________

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-12-2024 - 17:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Lotte Waaijman De Grunte 1:00.69 201203272 ___________
4 Femke Ligtenbarg EZCL (SG) 41.34 201101946 ___________
5 Indy Doornbos De Grunte 44.44 201203308 ___________

Serie 2 van 5

3 Anna Jansen De Grunte 40.64 201200248 ___________
4 Lea Höllman Waspo Nordhorn 38.60 448700 ___________
5 Lotta Kronemeyer Waspo Nordhorn 39.60 453122 ___________

Serie 3 van 5

2 Isabel Jaarsma EZCL (SG) 38.15 201200204 ___________
3 Nele Löbens Waspo Nordhorn 34.06 442122 ___________
4 Senna Soethof De Dinkel 33.34 200701986 ___________
5 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 33.79 041896 ___________
6 Elina Hendriks De Grunte 35.01 200801178 ___________
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Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Serie 4 van 5

2 Gwen Schuur De Grunte 33.32 201000698 ___________
3 Annemiek Back De Grunte 32.88 201000700 ___________
5 Lieke Kamphuis EZCL (SG) 32.59 200701448 ___________
6 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 33.28 423653 ___________

Serie 5 van 5

2 Fabiënne Fransen De Dinkel 31.90 200701956 ___________
3 Jet Wolkotte De Dinkel 31.84 200900894 ___________
4 Lynn ten Berge De Dinkel 29.60 201000884 ___________
5 Amber Lenters De Grunte 30.17 200800700 ___________
6 Wiep Huttenhuis De Dinkel 31.86 201002282 ___________

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
14-12-2024 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Jelle Bonnema EZCL (SG) 43.39 201201295 ___________
4 Levi Norden De Grunte 40.60 201202155 ___________
5 Delian van Dijk De Grunte 41.25 201200575 ___________
6 Oscar Bontius De Grunte 44.21 201201889 ___________

Serie 2 van 5

2 Koen Hultink De Grunte 38.92 201200577 ___________
3 Bram Mali EZCL (SG) 38.23 199705755 ___________
4 Nils Hempen Waspo Nordhorn 36.55 456621 ___________
5 Jefta Norden De Grunte 37.49 201202153 ___________
6 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 38.39 442878 ___________

Serie 3 van 5

2 Malte Löcken Waspo Nordhorn 35.72 456620 ___________
3 Bram Veldhuis EZCL (SG) 35.10 201202297 ___________
4 Hajo Kupsch Waspo Nordhorn 34.35 463941 ___________
5 Christiaan Matser EZCL (SG) 34.45 200105573 ___________
6 Tom Jansen Waspo Nordhorn 35.60 448516 ___________

Serie 4 van 5

2 Hidde de Jonge De Grunte 34.05 201101213 ___________
3 Stefan Back De Grunte 33.49 201200573 ___________
4 Job Volk EZCL (SG) 30.25 200800395 ___________
5 Johann Hilbers Waspo Nordhorn 32.57 456619 ___________
6 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 33.64 418972 ___________

Serie 5 van 5

2 Rinse de Jonge De Grunte 29.67 200900705 ___________
3 Joas Norden De Grunte 27.95 200902705 ___________
4 Luuk Tangenberg De Grunte 25.75 200601183 ___________
5 Serge Aelen EZCL (SG) 27.69 200100933 ___________
6 Chris Kouwenhoven De Grunte 29.41 197101669 ___________

17:55 pauze t.b.v. jurywissel
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Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
14-12-2024 - 18:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Elise Ossel EZCL (SG) NT 201201500 ___________
4 Loreen Apelrath Waspo Nordhorn 1:49.39 477323 ___________
5 Babet Eijsink EZCL (SG) 1:50.59 201103464 ___________

Serie 2 van 5

3 Lea Höllman Waspo Nordhorn 1:48.94 448700 ___________
4 Vivian Kleinsman EZCL (SG) 1:45.27 201102202 ___________
5 Jinte Kamphuis De Dinkel 1:45.83 201101242 ___________

Serie 3 van 5

2 Isabel Jaarsma EZCL (SG) 1:44.63 201200204 ___________
3 Bente Groener De Dinkel 1:37.61 201101706 ___________
4 Ribanna Damm EZCL (SG) 1:37.13 201100304 ___________
5 Silke van den Berg EZCL (SG) 1:37.15 201000752 ___________
6 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 1:39.23 423653 ___________

Serie 4 van 5

2 Lieke Kamphuis EZCL (SG) 1:37.05 200701448 ___________
3 Olivia Ferreira Waspo Nordhorn 1:28.26 405267 ___________
5 Kaja Lohuis Waspo Nordhorn 1:28.14 390640 ___________
6 Eline Pullen De Grunte 1:33.76 200500630 ___________

Serie 5 van 5

2 Leni Schröder Waspo Nordhorn 1:26.60 448510 ___________
3 Meike Hultink De Grunte 1:22.47 201001686 ___________
4 Ashley Nijveld Het Ravijn 1:20.23 200700384 ___________
5 Sina Kamps Waspo Nordhorn 1:22.07 320902 ___________
6 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 1:25.78 407092 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
14-12-2024 - 18:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Oscar Bontius De Grunte 2:04.13 201201889 ___________
3 Jelle Bonnema EZCL (SG) 1:59.40 201201295 ___________
4 Bram Veldhuis EZCL (SG) 1:52.84 201202297 ___________
5 Delian van Dijk De Grunte 1:55.84 201200575 ___________
6 Leander Moebius Waspo Nordhorn 2:03.47 455693 ___________

Serie 2 van 4

2 Levi Norden De Grunte 1:51.95 201202155 ___________
3 Nils Hempen Waspo Nordhorn 1:47.76 456621 ___________
4 Tom Jansen Waspo Nordhorn 1:44.34 448516 ___________
5 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 1:47.72 442878 ___________
6 Jefta Norden De Grunte 1:48.03 201202153 ___________

Serie 3 van 4

2 Jens van den Berg EZCL (SG) 1:42.72 201200331 ___________
3 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 1:33.54 448512 ___________
4 Mark Rüthemann Waspo Nordhorn 1:21.71 423655 ___________
5 Serge Aelen EZCL (SG) 1:21.81 200100933 ___________
6 Rinse de Jonge De Grunte 1:38.46 200900705 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Ezc 10-12-2024 20:49 - pagina 6

KNZB Regio Oost Circuit deel 2

Programmanr. 9, Heren, 100m schoolslag

Serie 4 van 4

2 Joas Norden De Grunte 1:19.89 200902705 ___________
3 Harm Jan Otter Het Ravijn 1:14.48 198101283 ___________
4 Milan Lucas De Dinkel 1:06.09 200500085 ___________
5 Jelle ten Hove De Dinkel 1:10.07 200101373 ___________
6 Mika Heskamp De Dinkel 1:15.04 200300339 ___________

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-12-2024 - 18:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lotte Waaijman De Grunte 1:06.44 201203272 ___________
3 Femke Ligtenbarg EZCL (SG) 48.89 201101946 ___________
4 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 44.01 041896 ___________
5 Lotta Kronemeyer Waspo Nordhorn 46.29 453122 ___________
6 Indy Doornbos De Grunte 52.64 201203308 ___________

Serie 2 van 3

2 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 43.19 442127 ___________
3 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 41.53 432569 ___________
4 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 40.25 405264 ___________
5 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 40.29 448881 ___________
6 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 42.01 423653 ___________

Serie 3 van 3

2 Olivia Ferreira Waspo Nordhorn 38.59 405267 ___________
3 Julia Snippe Waspo Nordhorn 37.45 434657 ___________
4 Fiona Wormeester EZCL (SG) 34.55 200400674 ___________
5 Leni Schröder Waspo Nordhorn 35.88 448510 ___________
6 Lara Heesterbeek EZCL (SG) 38.18 201200102 ___________

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Senioren Open
14-12-2024 - 18:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 48.17 442878 ___________
4 Johann Hilbers Waspo Nordhorn 44.67 456619 ___________
5 Malte Löcken Waspo Nordhorn 47.40 456620 ___________
6 Jelle Bonnema EZCL (SG) 50.33 201201295 ___________

Serie 2 van 2

2 Hajo Kupsch Waspo Nordhorn 44.07 463941 ___________
3 Bram Veldhuis EZCL (SG) 42.87 201202297 ___________
4 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 34.24 448512 ___________
5 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 39.63 418972 ___________
6 Leander Moebius Waspo Nordhorn 43.81 455693 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 2

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
14-12-2024 - 18:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

zwemt in P13S1 van 6

2 Femke Ligtenbarg EZCL (SG) NT 201101946 ___________
6 Babet Eijsink EZCL (SG) NT 201103464 ___________

Serie 2 van 6

2 Vivian Kleinsman EZCL (SG) NT 201102202 ___________
3 Elise Ossel EZCL (SG) 3:32.56 201201500 ___________
4 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 3:19.36 432569 ___________
5 Isabel Jaarsma EZCL (SG) 3:22.84 201200204 ___________
6 Anna Jansen De Grunte 3:37.50 201200248 ___________

Serie 3 van 6

2 Elina Hendriks De Grunte 2:59.42 200801178 ___________
3 Meike Hultink De Grunte 2:51.88 201001686 ___________
4 Gwen Schuur De Grunte 2:50.08 201000698 ___________
5 Leonie Smit EZCL (SG) 2:50.72 200301978 ___________
6 Annemiek Back De Grunte 2:54.95 201000700 ___________

Serie 4 van 6

2 Silke van den Berg EZCL (SG) 2:49.86 201000752 ___________
3 Nele Löbens Waspo Nordhorn 2:48.87 442122 ___________
4 Ribanna Damm EZCL (SG) 2:44.49 201100304 ___________
5 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 2:45.05 442127 ___________
6 Eline Pullen De Grunte 2:49.59 200500630 ___________

Serie 5 van 6

2 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 2:41.49 448881 ___________
3 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 2:40.02 201000478 ___________
4 Senna Soethof De Dinkel 2:36.46 200701986 ___________
5 Amber Lenters De Grunte 2:37.44 200800700 ___________
6 Jet Wolkotte De Dinkel 2:40.70 200900894 ___________

Serie 6 van 6

2 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 2:32.15 405264 ___________
3 Anna Tudor Waspo Nordhorn 2:28.00 498251 ___________
4 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 2:15.35 407092 ___________
5 Sabrina Helper Waspo Nordhorn 2:26.85 307783 ___________
6 Mariella Koers Waspo Nordhorn 2:30.13 416167 ___________

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
14-12-2024 - 19:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

+ P12S1 van 3

3 Bram Mali EZCL (SG) NT 199705755 ___________
4 Koen Hultink De Grunte 3:18.68 201200577 ___________
5 Jelle Bonnema EZCL (SG) 3:36.09 201201295 ___________

Serie 2 van 3

2 Stefan Back De Grunte 3:00.13 201200573 ___________
3 Hidde de Jonge De Grunte 2:48.20 201101213 ___________
4 Job Volk EZCL (SG) 2:38.02 200800395 ___________
5 Dylan van Doeselaar EZCL (SG) 2:38.14 200700477 ___________
6 Jens van den Berg EZCL (SG) 2:52.10 201200331 ___________
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Programmanr. 13, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

2 Chris Kouwenhoven De Grunte 2:29.89 197101669 ___________
3 Luuk Tangenberg De Grunte 2:18.22 200601183 ___________
4 Reyk Rueger Waspo Nordhorn 2:00.11 201289 ___________
5 Neal Reineke Waspo Nordhorn 2:10.36 416157 ___________
6 Harm Jan Otter Het Ravijn 2:24.34 198101283 ___________

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
14-12-2024 - 19:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bente Groener De Dinkel 3:25.01 201101706 ___________
4 Marlinde ter Maat De Dinkel 3:18.58 200900346 ___________
6 Wiep Huttenhuis De Dinkel 3:30.01 201002282 ___________

Serie 2 van 2

2 Fabiënne Fransen De Dinkel 3:15.01 200701956 ___________
3 Claire Bosch De Dinkel 3:08.26 200401480 ___________
4 Lynn ten Berge De Dinkel 2:53.01 201000884 ___________
6 Tess Wolbert De Dinkel 3:08.41 200400538 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
14-12-2024 - 19:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Silvan ter Maat De Dinkel 4:00.01 201200149 ___________
3 Jelle ten Hove De Dinkel 2:42.46 200101373 ___________
4 Mika Heskamp De Dinkel 2:26.64 200300339 ___________
5 Luc Aveskamp De Dinkel 2:29.45 200300337 ___________
6 Guus ter Braak De Dinkel 3:50.01 201000459 ___________


